
2021年 8 月 26日 

株主各位 

松竹株式会社 

 

 

演劇株主優待に関するご報告 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りま

して、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社では、昨今のコロナウイルス蔓延の状況下、政府や自治体の要請を受 

けて、感染拡大に注力しながら、座席数を大幅に減らして公演を継続しており、引 

き続き状況を慎重に考量しております。 

 

このため、今回の演劇優待（優待期間：２０２１年１２月～２０２２年５月）に 

つきましても、誠に申し訳ございませんが、中止とさせていただきます。 

演劇優待の再開につきましては、従来通りの劇場運営が可能となり、準備が整いま

したところでご案内させていただきますので、それまでは何卒ご理解のほどよろし

くお願いいたします。 

 

なお、通常の演劇優待に代わり、昨年１２月より抽選による演劇公演のご招待を 

させていただいております。 演劇優待が再開できるまでの間は、株主様限定のご 

招待を引き続き実施させていただく予定です。 

詳細につきましては、決定次第、当社ホームページにてご案内いたします。 

敬具 

 

【問い合わせ先】 

本件に関しまして、ご不明点等ございましたら、こちらまでご連絡ください。 

 

松竹株式会社 総務部 総務室・関西総務室 

フリーダイヤル 0120-350-593（月～金 10：00～12：30、13：30～17：00） 

メールアドレス kabushiki@shochiku.co.jp 

 

 

以上 

mailto:kabushiki@shochiku.co.jp

